

Sara Invest ApS
Uhrevej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 31 93 80 58

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022

Sara Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sara Invest ApS
	Uhrevej 1
	7330 Brande
	CVR-nr.: 31 93 80 58
	Stiftet: 30. december 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sara Dam
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Torvegade 22
	7330 Brande
Kapitalinteresser	DK BEAUTY A/S, Ikast-Brande
	MACO Ejendomme ApS, Ikast-Brande
	Familien Dam Invest ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.201 t.kr. mod 1.831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Andre eksterne omkostninger	-10.875	-8.375
Driftsresultat	-10.875	-8.375
Indtægter af kapitalinteresser	3.079.896	1.764.814
Andre finansielle indtægter	144.744	74.455
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.300	-10
Resultat før skat	3.212.465	1.830.884
Skat af årets resultat	-11.814	0
Årets resultat	3.200.651	1.830.884
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.428.334	-2.520.598
Udbytte for regnskabsåret	57.200	156.500
Overføres til overført resultat	615.117	4.194.982
Disponeret i alt	3.200.651	1.830.884

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>3.707.586</u>	<u>1.279.252</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.707.586</u>	<u>1.279.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.707.586</u>	<u>1.279.252</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.969.300	6.832.650
	Andre tilgodehavender	<u>280.908</u>	<u>272.814</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.250.208</u>	<u>7.105.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>198.484</u>	<u>17.159</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.448.692</u>	<u>7.122.623</u>
	Aktiver i alt	<u>11.156.278</u>	<u>8.401.875</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.539.586	1.111.252
	Overført resultat	6.946.367	6.331.250
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	156.500
	Egenkapital i alt	10.668.153	7.724.002
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	470.311	671.873
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	470.311	671.873
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	11.814	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.814	6.000
	Gældsforpligtelser i alt	488.125	677.873
	Passiver i alt	11.156.278	8.401.875

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.111.252	6.331.250	156.500	7.724.002
Udloddet udbytte	0	0	0	-156.500	-156.500
Resultatandel	0	2.428.334	615.117	57.200	3.100.651
Aconto udbytte	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	125.000	3.539.586	6.946.367	57.200	10.668.153

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.300	10
	1.300	10

	30/6 2022	30/6 2021
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. juli	188.000	3.277.715
Tilgang i årets løb	0	38.000
Afgang i årets løb	0	-3.127.715
Kostpris 30. juni	188.000	188.000
Opskrivninger 1. juli	1.111.252	4.179.733
Korrektion af tidligere opskrivning	20.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.858.334	1.690.161
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.438.642
Udbytte	-450.000	-1.320.000
Opskrivninger 30. juni	3.539.586	1.111.252
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-20.000	-547.883
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	527.883
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-20.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.707.586	1.279.252

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK BEAUTY A/S, Ikast-Brande	30 %	-2.136.320	341.011
MACO Ejendomme ApS, Ikast-Brande	50 %	682.417	603.669
Familien Dam Invest ApS, Ikast-Brande	45 %	8.905.051	5.453.769
		7.451.148	6.398.449

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Skandinavisk Textil Kemi ApS' engagement med Jyske Bank. Skandinavisk Textil Kemi ApS' bankengagement pr. 30. juni 2022 udgør i alt 6.281 t.kr.

Selskabet har kautioneret for DK BEAUTY A/S' engagement med Jyske Bank. DK BEAUTY A/S' bankengagement pr. 30. juni 2022 udgør i alt 695 t.kr.